
Tabulka vyhodnocení záborů ZPF:

ozn. 

záboru 

(ZČÚ)

funkční využití celkový 

zábor ZPF 

[ha]

Zábor uvnitř 

zast. úz. [ha]

BPEJ poznámka

orná ttp sady  a 

zahrady

I. II. III. IV. V.

k.ú. Nehasice (702374)

zastavitelné plochy: 1,8415 1,5889

Z1

a plochy bydlení 0,4617 0,3747 0,0870 0,3520 1.21.13 0,4617 vč. komunikace DSk

b plochy občanského vybavení 0,6003 0,6003 0,6003 1.21.13 0,6003

c plochy soukr. zeleně 0,6291 0,6291 0,5559 1.21.13 0,5788

1.40.68 0,0503

Z2 plochy zeleně 0,0697 0,0697 1.40.68 0,0697

Z3 plochy rekreace 0,0000 0,0000 není zábor

Z22 plochy výroby a skladování 0,0000 0,0000 není zábor

Z23 plochy výroby a skladování 0,0000 0,0000 není zábor

Z24 plochy výroby a skladování 0,0000 0,0000

Z27 plochy rekreace 0,0000 0,0000 není zábor

P1 plochy smíšené obytné 0,0807 0,0807 0,0807 0,0807 není zábor

součet Nehasice (v ha) 1,8415 0,4444 1,3971 0,0000 1,5889 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8415

k.ú. Tatinná  (702382)

zastavitelné plochy: 12,6613 0,3735

Z4 plochy zeleně 0,0000 0,0000 není zábor

Z5 plochy bydlení 0,0000 0,0000 není zábor

Z6 plochy bydlení 0,0000 0,0000 není zábor

Z7 plochy smíšené obytné 0,3735 0,3735 0,3735 1.41.77 0,3735

Z22 plochy výroby a skladování 0,0000 0,0000 není zábor

Z24 plochy výroby a skladování 2,0799 2,0799 0,0000 1.01.10 2,0799

Z25 plochy výroby a skladování 10,2079 10,2079 0,0000

1.05.01 5,9588

1.01.10 4,2491

Zábor ZPF dle třídy ochrany  [ha]z toho zábor ZPF dle kultury [ha]

Stránka 1



Tabulka vyhodnocení záborů ZPF:

ozn. 

záboru 

(ZČÚ)

funkční využití celkový 

zábor ZPF 

[ha]

Zábor uvnitř 

zast. úz. [ha]

BPEJ poznámka

orná ttp sady  a 

zahrady

I. II. III. IV. V.

Zábor ZPF dle třídy ochrany  [ha]z toho zábor ZPF dle kultury [ha]

komunikace* (mimo zastavitelné pl.) 0,0150 0,0000

D3 plochy dopravní infrastruktury 0,0150 0,0150 1.01.00 0,0150 l=50m; š=3m

součet Tatinná (v ha) 12,6763 12,3028 0,0000 0,3735 0,3735 0,0150 12,2878 0,0000 0,0000 0,3735

k.ú. Vidovle (604933)

zastavitelné plochy 1,1826 0,0418

Z8 plochy soukr. zeleně 0,6364 0,6364 0,0000

1.01.00 0,1012

1.03.00 0,4577

1.08.00 0,0775

Z9

plochy bydlení 0,1308 0,0890 0,0418 0,0418 1.04.01 0,1308

plochy soukr. zeleně 0,4154 0,0619 0,3535 0,0000 1.04.01 0,4122

1.05.01 0,0032

Z10 plochy zeleně 0,0000 0,0000 není zábor

součet Vidovle 1,1826 0,1509 0,6364 0,3953 0,0418 0,5589 0,0807 0,0000 0,5430 0,0000

k.ú. Bitozeves (604925)

zastavitelné plochy 33,0629

Z11 plochy výroby a skladování 3,6705 3,6705 0,0000 1.08.00 3,6705

Z12 plochy bydlení 0,3700 0,3700 0,0000 1.05.11 0,3700

Z13 plochy soukr. zeleně 0,5904 0,2643 0,3261 0,3261

1.22.42 0,0978

1.41.68 0,4926

Z14 plochy bydlení 1,7223 1,3434 0,3789 0,0000

1.06.10 0,9557

1.20.51 0,7559

1.41.77 0,0107

Z15 plochy zeleně 0,7693 0,6470 0,1223 0,7693 1.56.00 0,7693

Stránka 2



Tabulka vyhodnocení záborů ZPF:

ozn. 

záboru 

(ZČÚ)

funkční využití celkový 

zábor ZPF 

[ha]

Zábor uvnitř 

zast. úz. [ha]

BPEJ poznámka

orná ttp sady  a 

zahrady

I. II. III. IV. V.

Zábor ZPF dle třídy ochrany  [ha]z toho zábor ZPF dle kultury [ha]

Z16 plochy bydlení 0,0000 0,0000 není zábor

Z17 plochy soukr. zeleně 0,0000 0,0000 0,0000 není evidovaná BPEJ

Z18 plochy bydlení 0,0543 0,0543 0,0000 1.05.11 0,0543

plochy soukr. zeleně 0,0865 0,0865 0,0000 1.41.68 0,0865

Z19 plochy rekreace 0,5369 0,5369 0,0000

1.01.12 0,4016

1.41.77 0,1353

Z20 plochy rekreace 0,0000 0,0000 není zábor

Z21 plochy rekreace 2,0955 2,0955 0,0000

1.01.10 1,3086

1.08.10 0,5954

1.08.50 0,1915

Z25 plochy výroby a skladování 20,6002 20,6002 0,0000

1.01.00 13,9490

1.08.00 6,0110

1.22.12 0,0099

1.04.01 0,6303

Z26 plochy dopravní infrastruktury 0,5168 0,5168 1.22.12 0,5168

Z28 plochy dopravní infrastruktury 2,0502 2,0502

1.22.13 0,2876

1.04.01 0,6236

1.05.01 0,4667

1.01.00 0,6723

komunikace* (mimo zastavitelné pl.) 4,9281

D1 plochy dopravní infrastruktury 0,0475 0,0475 1.05.11 0,0475 l=95m, š=8m (úsek podléhající záboru)

D2 plochy dopravní infrastruktury 0,2240 0,2240 1.01.00 0,2240 l=640m, š=3,5m

D4 plochy dopravní infrastruktury 4,6566 4,6566 viz pozn. pod tab.

1.01.00 2,4888

Stránka 3



Tabulka vyhodnocení záborů ZPF:

ozn. 

záboru 

(ZČÚ)

funkční využití celkový 

zábor ZPF 

[ha]

Zábor uvnitř 

zast. úz. [ha]

BPEJ poznámka

orná ttp sady  a 

zahrady

I. II. III. IV. V.

Zábor ZPF dle třídy ochrany  [ha]z toho zábor ZPF dle kultury [ha]

1.05.01 0,2498

1.08.00 1,0880

1.04.01 0,1622

1.22.12 0,6678

D5 plochy dopravní infrastruktury 0,0000 není zábor

změny v krajině 18,5841

K1 plochy smíšené n.ú. - sportovní 0,0000 0,0000 není zábor

K2 plochy smíšené n.ú. - sportovní 8,3466 8,3466

1.56.00 4,9441

1.01.10 2,6506

1.08.50 0,7025

1.41.77 0,0494

K3 plochy smíšené n.ú. - přírodní 0,4417 0,4417 1.56.00 0,4417

K4 plochy smíšené n.ú. - přírodní 2,2964 2,2964 vč. protierozních opatření

1.08.00 0,6125

1.08.10 0,5364

1.04.01 1,1475

K5 plochy smíšené n.ú. - přírodní 1,5673 1,5673 vč. protierozních opatření

1.22.12 0,4708

1.04.01 0,1910

1.05.01 0,8963

1.05.11 0,0092

K6 plochy smíšené n.ú. - přírodní 2,4084 2,4084

1.04.01 0,6781

1.05.11 1,4338

1.08.40 0,0152

1.22.42 0,0569

1.22.13 0,2244

Stránka 4



Tabulka vyhodnocení záborů ZPF:

ozn. 

záboru 

(ZČÚ)

funkční využití celkový 

zábor ZPF 

[ha]

Zábor uvnitř 

zast. úz. [ha]

BPEJ poznámka

orná ttp sady  a 

zahrady

I. II. III. IV. V.

Zábor ZPF dle třídy ochrany  [ha]z toho zábor ZPF dle kultury [ha]

K7 plochy smíšené n.ú. - přírodní 2,6441 2,6441

vč. vodní plochy 1.05.01 0,6192

1.22.13 2,0249

K8 plochy zeleně 0,2591 0,2591

1.08.10 0,1084

1.22.12 0,1507

K9 plochy zeleně 0,6205 0,6205

1.22.12 0,1701

1.01.12 0,4504

součet Bitozeves 56,5751 55,6613 0,4484 0,4654 1,0954 21,0004 22,8323 2,8705 4,2159 5,6560

Shrnutí

Nehasice 1,8415 0,4444 1,3971 0,0000 1,5889 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8415

Tatinná 12,6763 12,3028 0,0000 0,3735 0,3735 0,0150 12,2878 0,0000 0,0000 0,3735

Vidovle 1,1826 0,1509 0,6364 0,3953 0,0418 0,5589 0,0807 0,0000 0,5430 0,0000

Bitozeves 56,5751 55,6613 0,4484 0,4654 1,0954 21,0004 22,8323 2,8705 4,2159 5,6560

součet řešené území [ha] 72,2755 68,5594 2,4819 1,2342 3,0996 21,5743 35,2008 2,8705 4,7589 7,8710

                                   [%] 100,0 94,9 3,4 1,7 4,3 29,9 48,7 4,0 6,6 10,9

D4: (koridor 100/200m silnice I/7 )

vzhledem ke změně zpřesnění (na 100m) koridoru po společném j., byl změněn způsob výpočtu záborů - nyní proveden zábor v plné výši upřesněného koridoru
(změnou "metody" výpočtu oproti vypočtenému záboru ve spol. jednání - 4,55 ha - došlo k navýšení na 4,66 ha , tedy o 0,11 ha)

D5: (část návrhové kom. II/607 mimo koridor P4 ze ZÚR (resp. ozn. D4 v záborech zpf))

osa návrhové komunikace vede přes již vyňaté pozemky ze zpf, počítám zábor 0 ha.

pozn.: červeně označeny zábory "zcela nové" (viz str.5)

Stránka 5



Shrnutí:

Zábory podle navrhovaného způsobu funkčního využití

bydlení vč. 

smíšeného rekreace tech infra obč. vyb

dopravní 

infrastruktura

výroba a 

skladování

plochy zeleně v 

sídle(ZV,ZS)

plochy v 

nezastavěném 

území součet

Nehasice 0,54 0,00 0,00 0,60 0,00 0,00 0,70 0,00 1,84

Tatinná 0,37 0,00 0,00 0,00 0,02 12,29 0,00 0,00 12,68

Vidovle 0,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,05 0,00 1,18

Bitozeves 2,15 2,63 0,00 0,00 7,50 24,27 1,45 18,58 56,58

součet 3,19 2,63 0,00 0,60 7,51 36,56 3,20 18,58 72,28

4,4 3,6 0,0 0,8 10,4 50,6 4,4 25,7 100%

Zábory podle charakteristických skupin (odkazy na list ZPF tučně)

Nehasice 1,84 0,00 0,00 1,84

Tatinná 12,66 0,02 0,00 12,68

Vidovle 1,18 0,00 0,00 1,18

Bitozeves 33,06 4,93 18,58 56,58

součet 48,75 4,94 18,58 72,28

67,4% 6,8% 25,7% 100,0%

Zábory "zcela nové", které nebyly předmětem vyhodnocení záborů zpf v předchozím ÚPO a jeho změnách

Nehasice 0,07 0,00 0,00 0,07

Tatinná 0,00 0,02 0,00 0,02

Vidovle 1,18 0,00 0,00 1,18

Bitozeves 4,06 4,93 18,58 27,58

součet 5,32 4,94 18,58 28,84

10,9% 100,0% 100,0% 39,9% oproti záborům

 dané kategorie 

(tab. 2 na této str.)

komunikace (mimo    zastavitelné 

pl.)

zastavitelné plochy součet

zastavitelné plochy  (dotčené 

označeny červeně viz str. 1-4)

komunikace (mimo    zastavitelné 

pl.)
součet

změny v krajině

změny v krajině

Stránka 6


